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JANA PROLJETNA LIGA 

SLAVONIJE I BARANJE - 2. KOLO 
Osijek, 11.06.2022.

RANK ST.BR IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Jana Azenić 2017. SO 1,50 2

2 Una Gabrić 2017. SO 1,40 1

RANK ST.BR IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Paola Balažić 2016. SO 2,65 5

2 Lea Kasač 2016. SO 2,53 4

3 Laura Ćelebić 2016. SO 2,46 3

4 Katarina Jakovac 2016. SO 1,85 2

5 Nora Homan 2016. SO 1,60 1

RANK ST.BR IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Ela Kolesarić 2015. SO 2,63 6

2 Bruna Poštić 2015. SO 2,38 5

3 Elena Klobučar 2015. SO 2,12 4

4 Petra Božić 2015. SO 2,10 3

5 Klara Jošić 2015. SO 1,96 2

6 Lucija Tumir 2015. SO 1,77 1

RANK ST.BR IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Jana Azenić 2017. SO 4,76 2

2 Una Gabrić 2017. SO 3,00 1

VORTEX (130gr) - CICIBANKE
2017. i mlađe

DALJ (zona) - CICIBANKE
2015.

DALJ (zona) - CICIBANKE
2017. i mlađe

DALJ (zona) - CICIBANKE
2016.
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JANA PROLJETNA LIGA 

SLAVONIJE I BARANJE - 2. KOLO 
Osijek, 11.06.2022.

RANK ST.BR IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Lea Kasač 2016. SO 9,60 5

2 Paola Balažić 2016. SO 9,33 4

3 Nora Homan 2016. SO 7,49 3

4 Laura Ćelebić 2016. SO 5,60 2

5 Katarina Jakovac 2016. SO 4,91 1

RANK ST.BR IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Klara Jošić 2015. SO 8,70 6

2 Elena Klobučar 2015. SO 7,67 5

3 Ela Kolesarić 2015. SO 7,25 4

4 Bruna Poštić 2015. SO 6,25 3

5 Lucija Tumir 2015. SO 5,39 2

6 Petra Božić 2015. SO 5,04 1

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 David Brleković 2017. 1,84 2

2 David Bagarić 2018. SO 1,11 1

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Luka Grgić 2016. SO 2,71 8

2 Juraj Jelić 2016. SO 2,43 7

3 Patrik Popović 2016. SO 2,30 6

4 Ante Stjepanović 2016. SO 2,18 5

5 Matko Rupčić 2016. SO 2,17 4

6 Luka Šariri 2016. SO 2,16 3

7 Bruno Azenić 2016. SO 2,00 2

8 Luka Marčetić 2016. SO 1,62 1

2015.
VORTEX (130gr) - CICIBANKE

2016.
VORTEX (130gr) - CICIBANKE

2017. i mlađi

DALJ (zona) - CICIBANI
2016.

DALJ (zona) - CICIBANI
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JANA PROLJETNA LIGA 

SLAVONIJE I BARANJE - 2. KOLO 
Osijek, 11.06.2022.

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Marin Bagarić 2015. SO 2,74 8

2 Boris Barišić Švarc 2015. SO 2,67 7

3 Viktor Hannich 2015. SO 2,30 6

4 Vigo Werkmann 2015. SO 2,20 (2,10) 5

4 Jan Janković 2015. SO 2,20 (1,91) 4

6 Matej Paulić 2015. SO 2,16 3

7 Borna Holas 2015. SO 1,70 2

8 Niko Balatinac 2015. SO 1,40 1

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 David Bagarić 2018. SO 5,54 2

2 David Brleković 2017. SO 3,89 1

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Juraj Jelić 2016. SO 12,63 8

2 Ante Stjepanović 2016. SO 11,36 7

3 Luka Grgić 2016. SO 10,45 6

4 Bruno Azenić 2016. SO 7,62 5

5 Luka Marčetić 2016. SO 6,94 4

6 Patrik Popović 2016. SO 6,89 3

7 Matko Rupčić 2016. SO 6,65 2

8 Luka Šariri 2016. SO 5,82 1

VORTEX (130gr) - CICIBANI
2017. i mlađi

VORTEX (130gr) - CICIBANI
2016.

DALJ (zona) - CICIBANI
2015.
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JANA PROLJETNA LIGA 

SLAVONIJE I BARANJE - 2. KOLO 
Osijek, 11.06.2022.

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Jan Janković 2015. SO 13,26 8

2 Niko Balatinac 2015. SO 12,02 7

3 Vigo Werkmann 2015. SO 10,53 6

4 Viktor Hannich 2015. SO 10,15 5

5 Marin Bagarić 2015. SO 9,95 4

6 Boris Barišić Švarc 2015. SO 9,40 3

7 Borna Holas 2015. SO 8,48 2

8 Matej Paulić 2015. SO 8,05 1

RANK ST.BR IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Ema Rajčić 2014. SO 3,12 5

2 Bruna Trtanj 2014. SO 2,76 4

3 Nika Barišić 2014. SO 2,68 3

4 Ana Brkić 2014. SO 2,65 2

5 Katarina Rešetar 2014. SO 2,52 1

RANK ST.BR IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Nika Junačko 2013. MSB 3,84 6

2 Karla Lesar 2013. MSB 3,47 5

3 Karla Hannich 2013. SO 3,40 4

4 Sunčica Kušec 2013. SO 2,70 3

5 Klara Zeko 2013. SO 2,65 2

6 Korina Malčić 2013. SO 2,50 1

2015.
VORTEX (130gr) - CICIBANI

DALJ (zona) - MLAĐE LIMAČICE
2014.

DALJ (zona) - MLAĐE LIMAČICE
2013.
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JANA PROLJETNA LIGA 

SLAVONIJE I BARANJE - 2. KOLO 
Osijek, 11.06.2022.

RANK ST.BR IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Nika Barišić 2014. SO 15,12 5

2 Katarina Rešetar 2014. SO 13,76 4

3 Ana Brkić 2014. SO 12,77 3

4 Ema Rajčić 2014. SO 11,86 2

5 Bruna Trtanj 2014. SO 11,17 1

RANK ST.BR IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Nika Junačko 2013. MSB 20,63 6

2 Karla Hannich 2013. SO 14,90 5

3 Korina Malčić 2013. SO 14,61 4

4 Karla Lesar 2013. MSB 13,92 3

5 Klara Zeko 2013. SO 13,16 2

6 Sunčica Kušec 2013. SO 9,77 1

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Juraj Ranđelović 2014. SO 3,30 9

2 Luka Kasač 2014. SO 3,13 8

3 Rafael Horvat 2014. SO 3,00 7

4 Filip Schiebl 2014. SO 2,91 6

5 Luka Samardžić 2014. SO 2,89 5

6 Adrian Azenić 2014. SO 2,60 4

7 Borna Božić 2014. SO 2,59 3

8 Roko Azenić 2014. SO 2,49 2

9 Luka Ivanušić 2014. SO 1,90 1

DALJ (zona) - MLAĐI LIMAČI
2014.

VORTEX (130gr) - MLAĐE LIMAČICE
2014.

VORTEX (130gr) - MLAĐE LIMAČICE
2013.

www.akslavonija-zito.hr www.facebook.com/akslavonija



JANA PROLJETNA LIGA 

SLAVONIJE I BARANJE - 2. KOLO 
Osijek, 11.06.2022.

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Karlo Šmit 2013. SO 3,12 5

2 Petar Popović 2013. SO 3,00 4

3 Matej Udovičić 2013. MSB 2,93 3

4 Toni Vladić 2013. SO 2,81 2

5 Leon Hanžek 2013. SO 2,69 1

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Juraj Ranđelović 2014. SO 31,89 9

2 Luka Kasač 2014. SO 23,13 8

3 Rafael Horvat 2014. SO 18,86 7

4 Filip Schiebl 2014. SO 18,70 6

5 Borna Božić 2014. SO 15,30 5

6 Roko Azenić 2014. SO 11,68 4

7 Adrian Azenić 2014. SO 11,31 3

8 Luka Samardžić 2014. SO 8,96 2

9 Luka Ivanušić 2014. SO 6,35 1

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Toni Vladić 2013. SO 29,48 5

2 Matej Udovičić 2013. MSB 20,50 4

3 Karlo Šmit 2013. SO 19,80 3

4 Leon Hanžek 2013. SO 15,69 2

5 Petar Popović 2013. SO 10,12 1

DALJ (zona) - MLAĐI LIMAČI
2013.

VORTEX (130gr) - MLAĐI LIMAČI
2014.

VORTEX (130gr) - MLAĐI LIMAČI
2013.

www.akslavonija-zito.hr www.facebook.com/akslavonija



JANA PROLJETNA LIGA 

SLAVONIJE I BARANJE - 2. KOLO 
Osijek, 11.06.2022.

RANK ST.BR IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Nika Manot 2012. MSB 3,65 (3,63) 9

2 Lucija Rajković 2012. SO 3,65 (3,44) 8

3 Lucija Trušćek 2012. SO 3,46 7

4 Maša Matošević 2012. MSB 3,36 6

5 Tira Belaj 2012. SO 2,96 5

6 Leona Galir 2012. SO 2,95 4

7 Rebeka Smith 2012. SO 2,82 3

8 Lena Jukić 2012. SO 2,77 2

9 Paola Đajić 2012. SO 2,48 1

RANK ST.BR IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Lana Barišić 2011. SO 4,21 (4,17) 7

2 Mia Rajčić 2011. Đakovo 4,21 (4,10) 6

3 Tonka Čipraković 2011. MSB 4,05 5

4 Katarina Peček 2011. SO 3,36 4

5 Iva Tumir 2011. SO 3,31 3

6 Iris Kapoši 2011. SO 2,87 2

7 Lana Ivandić 2011. SO 2,10 1

RANK ST.BR IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Maša Matošević 2012. MSB 24,78 9

2 Leona Galir 2012. SO 22,75 8

3 Rebeka Smith 2012. SO 22,15 7

4 Nika Manot 2012. MSB 18,78 6

5 Lucija Rajković 2012. SO 18,33 5

6 Paola Đajić 2012. SO 15,57 4

7 Tira Belaj 2012. SO 15,35 3

8 Lucija Trušćek 2012. SO 13,10 2

9 Lena Jukić 2012. SO 12,56 1

2011.

2012.

DALJ (zona) - STARIJE LIMAČICE

DALJ (zona) - STARIJE LIMAČICE

VORTEX (130gr) - STARIJE LIMAČICE
2012.

www.akslavonija-zito.hr www.facebook.com/akslavonija



JANA PROLJETNA LIGA 

SLAVONIJE I BARANJE - 2. KOLO 
Osijek, 11.06.2022.

RANK ST.BR IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Lana Barišić 2011. SO 35,91 7

2 Mia Rajčić 2011. Đakovo 27,56 6

3 Iris Kapoši 2011. SO 19,89 5

4 Tonka Čipraković 2011. MSB 18,62 4

5 Iva Tumir 2011. SO 18,33 3

6 Katarina Peček 2011. SO 16,84 2

7 Lana Ivandić 2011. SO 10,88 1

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Josip Jančo 2012. SO 3,63 5

2 Matej Bučević 2012. SO 3,13 4

3 Antun Pašić 2012. SO 2,79 3

4 Marko Franković 2012. SO 2,70 2

5 Alex Lapuš 2012. SO 2,55 1

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Petar Zeko 2011. SO 3,41 2

2 Dino Zgrebec 2011. SO 2,88 1

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Alex Lapuš 2012. SO 23,42 5

2 Antun Pašić 2012. SO 22,58 4

3 Matej Bučević 2012. SO 22,39 3

4 Josip Jančo 2012. SO 19,85 2

5 Marko Franković 2012. SO 12,20 1

VORTEX (130gr) - STARIJE LIMAČICE

VORTEX (130gr) - STARIJI LIMAČI

2011.

2012.

DALJ (zona) - STARIJI LIMAČI
2012.

DALJ (zona) - STARIJI LIMAČI
2011.
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JANA PROLJETNA LIGA 

SLAVONIJE I BARANJE - 2. KOLO 
Osijek, 11.06.2022.

RANK ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1 Petar Zeko 2011. SO 25,40 2

2 Dino Zgrebec 2011. SO 15,65 1

VORTEX (130gr) - STARIJI LIMAČI
2011.

www.akslavonija-zito.hr www.facebook.com/akslavonija


